



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LULA Holding ApS

Lillevang 6, 2605 Brøndby

CVR-nr. 41 77 27 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Martin Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	LULA Holding ApS Lillevang 6 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 41 77 27 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Nørgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.490 kr. mod -14.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.255 kr. mod 505.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.490	-14.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	650.000
Andre finansielle indtægter	44.321	25.634
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.658	-196.068
Resultat før skat	326.173	465.086
2 Skat af årets resultat	-5.918	40.681
Årets resultat	320.255	505.767
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	110.000
Overføres til overført resultat	202.455	282.767
Disponeret i alt	320.255	505.767



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.516	92.092
Tilgodehavender i alt	32.516	92.092
Andre værdipapirer og kapitalandele	605.694	528.721
Værdipapirer i alt	605.694	528.721
Likvide beholdninger	60.973	101.088
Omsætningsaktiver i alt	699.183	721.901
Aktiver i alt	739.183	761.901



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	489.545	287.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	110.000
Egenkapital i alt	647.345	437.090
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.999	268.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.999	268.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	44.574
Anden gæld	29.839	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.839	56.574
Gældsforpligtelser i alt	91.838	324.811
Passiver i alt	739.183	761.901

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	4.323	110.000	154.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.767	0	282.767
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	287.090	110.000	437.090
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.455	117.800	320.255
	40.000	489.545	117.800	647.345



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.658	196.068
	11.658	196.068
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.918	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-40.681
	5.918	-40.681

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


